
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 414215/..... NMgr

Univerzita Karlova v Praze
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2015/2016

Student: Bc. Lenka Prášilová
Datum narození: 26.04.1978
Identifikační číslo studenta: 81560182

Typ studijního programu: navazující magisterské
Studijní program: Pedagogika
Forma studia: kombinovaná
Studijní obor: Pedagogika předškolního věku
Specializace: Speciální pedagogika
Identifikační číslo studia: 414215
Datum zápisu do studia: 27.06.2013

Název práce: Tvorba a realizace projektu environmentální výchovy v
preprimárním vzdělávání

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce:
Vedoucí: Mgr. Irena Holemá, Ph.D.
Oponent(i): MgA. Alžběta Ferklová

Datum obhajoby : 24.05.2016 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Studentka představila téma diplomové práce, zdůvodnila teoretická

východiska, shrnula závěry teoretické části a objasnila zvolenou
metodologii. Následně se věnovala prezentaci získaných dat, která
vhodně interpretovala.

V průběhu obhajoby byly položeny následující otázky, které
studentka zodpovídala s velkým nasazením:

1. Jaké byly primární cíle projektu, jaké byly vaše hypotézy.

2. Shrňte průběh akčního výzkumu a jeho vyhodnocení.

3. Napadá diplomantku nějaká kniha z dětské literatury, která by se
do projektu hodila? (vztah člověka a zvířete, návrat k přírodě apod.)

Výsledek obhajoby: výborně
Předseda komise: doc. PhDr. Eva Opravilová, CSc. ............................

Členové komise: doc. PaedDr. Soňa Koťátková, Ph.D. ............................

 Mgr. Irena Holemá, Ph.D. ............................

81560182 - 414215 - Bc. Lenka Prášilová



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 414215/..... NMgr

 Mgr. Klára Horáčková ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

81560182 - 414215 - Bc. Lenka Prášilová

http://www.tcpdf.org

